
Prevenční program pro odolnější krajinu



ZAPLATÍME 
ÚVODNÍ STUDII 

(GENEREL 
OPATŘENÍ)

DOPORUČÍME 
ODBORNÍKY V 

CELÉM PROCESU

KOORDINUJEME 
PROCES AŽ DO 

REALIZACE 
OPATŘENÍ

ODMĚNÍME 
OBEC 

VÝHODNĚJŠÍM 
POJIŠTĚNÍM

Obec provedeme celým procesem adaptace na změnu klimatu



PILOTOVALI
JSME 

NAVRŽENOU 
SLUŽBU 

V 7 OBCÍCH

SPOJILI JSME SE 
S DALŠÍMI 

ODBORNÍKY

LETOS 
NABÍRÁME DO 

PROGRAMU
10 OBCÍ

JSME VE 
FINÁLNÍ FÁZI 

PILOTU SE 
STÁVAJÍCÍMI 

OBCEMI 

Finální fáze pilotního programu a nalodění nových obcí







Proč to pojišťovna dělá? 

PŘISPĚNÍ K ADAPTACI NA 
ZMĚNU KLIMATU V OBLASTI, 

KTERÁ JE NÁM BLÍZKÁ

VNÍMÁNÍ KOOPERATIVY JAKO 
ODPOVĚDNÉ POJIŠŤOVNY

POSÍLENÍ SYSTEMATICKÉ 
PRÁCE SE ZÁPLAVAMI PŘI 
ŘÍZENÍ RIZIK DÍKY NOVÝM 

DATŮM ZE STUDIÍ 
PROVEDITELNOSTI

POSÍLENÍ VZTAHU 
S KONKRÉTNÍMI KLIENTY DÍKY 

ÚZKÉ SPOLUPRÁCI 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

